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1 col (47 mm) x 30 mm 
(minimum)

151,20 €

1 col (47 mm) x 80 mm

403,20 €

1 col (47 mm) x 100 mm

504 €

1 col (47 mm) x 40 mm

201,60 €

1 col (47 mm) x 50 mm

252 €

1 col (47 mm) x 60 mm

302,40 €

Exemples d’annonces 
Publi-Reportage Associatif

D’autres formats sont possibles. N'hésitez pas à nous contacter. 
Un service de création est à votre disposition moyennant un tarif de 70 €/heure (avec un minimum de 1 heure facturable). 

Prix 2024 en euros, hors TVA et frais de production.
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2 col (98 mm) x 25 mm

252 €

2 col (98 mm) x 30 mm

302,40 €

2 col (98 mm) x 40 mm

403,20 €

2 col (98 mm) x 50 mm

504 €

2 col (98 mm) x 70 mm

705,60 € D’autres formats sont possibles. 
N'hésitez pas à nous contacter.

Un service de création est à 
votre disposition moyennant  
un tarif de 70 €/heure (avec un 
minimum de 1 heure facturable).

Prix 2024 en euros, hors TVA 
et frais de production.
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3 col (149 mm) x 30 mm

453,60 €

3 col (149 mm) x 40 mm

604,80 €

3 col (149 mm) x 60 mm

907,20 €

D’autres formats sont possibles. N'hésitez pas à nous contacter. 
Un service de création est à votre disposition moyennant un tarif de 70 €/heure (avec un minimum de 1 heure facturable). 

Prix 2024 en euros, hors TVA et frais de production.



T. (+352) 4993 9000 | info@regie.lu | www.regie.lu | Join us on   

4 
co

l (
20

0 
m

m
) x

 3
0 

m
m

60
4,

80
 €

4 
co

l (
20

0 
m

m
) x

 5
0 

m
m

10
08

 €

D’autres formats sont possibles. 
N'hésitez pas à nous contacter.

Un service de création est à 
votre disposition moyennant  
un tarif de 70 €/heure (avec un 
minimum de 1 heure facturable).

Prix 2024 en euros, hors TVA  
et frais de production.


